
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/320/22 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Mogileński. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018r. poz. 967, 2245, z 2019r. poz.730 i 1287), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa 
Polskiego oraz NSZZ ,,Solidarność” 

Rada Powiatu Mogileńskiego 

 uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XL/240/09 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 30 października 2009r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Mogileński (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2009r. poz. 2616) wprowadza się następujące zmiany : 

1) w tabeli umieszczonej w § 6 ust. 3 załącznika do uchwały dopisuje się następujące wiersze: 

 
L.p. 

 
Stanowisko 

 
Liczba oddziałów 

 
Miesięcznie w złotych 

 
8. 

 
Mentor 

 
- 

 
40 zł 

9. Wychowawca grupy 
przedszkolnej - 150 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7207



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Musidłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7207


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-23T11:07:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




